12/08/2021 relatif à l’études et réhabilitation de 250 

kilomètres de pistes, terrassement et traitement de 

points critiques relatif à 250 kilomètres 

14 11 78,57% 

17 

Marché N°0433/MEF/MAEP/DNCMP/DCMP/SP 

du 12/03/2021 relatif à l’acquisition de cent 

soixante-trois (163) tonnes d’aliments complets 

embouche bovines ovines caprines avec la société 

groupe veto services 

14 11 78,57% 

18 

Marché N°0446/MEF/MAEP/DNCMP/DCMP/SP 

du 15/03/2021 relatif à l’acquisition de deux cent 

quatre-vingt-huit (288) tonnes d’aliments complets 

embouche bovines ovines caprines avec la Société 

des Huileries du Bénin 

14 11 78,57% 

19 

Marché N°5330/MEF/MAEP/DNCMP du 

06/12/2021 relatif à l’acquisition de matériels de pré 

et de post récolte au profit du programme

[...]

Conseil des 

Ministres 

Conforme 

absence de 

preuve de 

précisions des 

obligations 

comptables 

auxquelles sera 

soumis le 

titulaire du 

contrat 

Néant  

4.  

Marché 

N°0433/MEF/MAEP/DN

CMP/DCMP/SP du 

12/03/2021 relatif à 

l’acquisition de cent 

soixante-trois (163) 

tonnes d’aliments 

complets embouche 

bovines ovines caprines 

avec la société groupe 

veto services 

19 478 500 

Satisfaisant 
Conseil des 

Ministres 

Conforme 

-absence de 

preuve de 

précisions des 

obligations 

comptables 

auxquelles sera 

soumis le 

titulaire du 

contrat 

Le marché n’est 

pas allé à terme 

Mémo disponible 

5.  

Marché 

N°0446/MEF/MAEP/DN

CMP/DCMP/SP du 

15/03/2021 relatif à 

l’acquisition de deux cent 

quatre-vingt-huit (288) 

tonnes d’aliments 

complets embouche 

bovines ovines caprines 

avec la Société des 

Huileries du Bénin 

25 920 000  

Satisfaisant 

Conseil des 

Ministres 

Conforme 

-absence de 

preuve de 

précisions des 

obligations

[...]

22/12/2021 relatif au recrutement d’un cabinet 

pour l'élaboration des manuels de procédures 
administratives, financières et comptables des 

Directions Centrales, Techniques et Déconcentrées 
du MAEP 

MARCHE N°0446/MEF/MAEP/DNCMP/DCMP/SP du 
15/03/2021 relatif à l’acquisition de deux cent 

quatre vingt huit (288) tonnes d’aliments complets 
embouche bovines ovines caprines avec la Société 

des Huileries du Bénin G

MARCHE N°0433/MEF/MAEP/DNCMP/DCMP/SP du 
12/03/2021 relatif à l’acquisition de cent soixante 
trois (163) tonnes d’aliments complets embouche 

bovines ovines caprines avec la société groupe 
veto services G

MARCHE N°2745/MEF/MAEP/DNCMP du 
12/08/2021 relatif à L’études et réhabilitation de 

250 kilomètres de pistes, terrassement et 
traitement de points critiques relatif à 250